
Becker Pumps Corp. - 100 East Ascot Lane - Cuyahoga Falls, Ohio 44223 
Tel 330-928-9966 - Fax 330-928-7065 -info@beckerpumps.com - www.beckerpumps.com 

EXKLUZIVNĚ OD SPOLEČNOSTI 
BECKER  

BECKER GENUINE 
VANES 

 

 

Dostanete to, za co zaplatíte! 

 

 
 Předejděte předčasnému selhání čerpadla  

 
Společnost Becker vyrábí čerpadla již více než 130 let, což znamená, že nikdo nezná naše čerpadla lépe než my. Originální lamely Becker jsou 

navrženy speciálně pro provozní vlastnosti čerpadel Becker. Padělané lamely takové nejsou. Pokud ve svém čerpadle Becker používáte 

levné padělané lamely, opravdu dlouhodobě šetříte peníze? 
 

 

PROČ BYSTE MĚLI POUŽÍVAT ORIGINÁLNÍ LAMELY BECKER 

 
• Originální lamely Becker jsou navrženy tak, aby odolávaly 

TEPLU, které vytváří čerpadlo Becker. 
Padělané lamely nedokážou odvádět teplo, což způsobuje předčasné 
opotřebení, vrypy a třísky. 

 

 
• Originální lamely Becker jsou navrženy tak, aby odolávaly 

FRIKCI, kterou vytváří čerpadlo Becker. 
Padělané lamely nemají správnou pojivovou pryskyřici, která 
minimalizuje tření a lámání lamel. 

 

 
• Originální lamely Becker jsou navrženy a 

dimenzovány tak, aby přesně pasovaly do 
čerpadla Becker. 
Padělané lamely ne vždy pasují a neposouvají se rovnoměrně z drážky, 
což zvyšuje úroveň tepla a způsobuje vážné poškození rotoru. 

 

 
• Originální lamely Becker jsou navrženy přesně s takovou 

tvrdostí, která je nezbytná k zabránění “zvlnění” válce. 
Padělané lamely jsou příliš tvrdé a způsobují “zvlnění” válce, což vede k 
nerovnoměrnému otáčení lamel a jejich zlomení. 

VÝSLEDEK, KDYŽ JE NEPOUŽÍVÁTE 
 

 

 

 
Opravdu šetříte peníze nákupem levných padělaných lamel? 

Kontaktujte naše pracovníky ještě dnes. Jsme připraveni vám pomoci. Volejte 888-633-1083 nebo objednávejte online na adrese 
www.beckerpumps.com/shop 

 

 Celostátní prodej a servis: USA, Kanada a Mexiko 888-633-1083  

mailto:info@beckerpumps.com
http://www.beckerpumps.com/
http://www.beckerpumps.com/shop


Becker Pumps Corp. - 100 East Ascot Lane - Cuyahoga Falls, Ohio 44223 
Tel 330-928-9966 - Fax 330-928-7065 -info@beckerpumps.com - www.beckerpumps.com 

EXKLUZIVNĚ OD SPOLEČNOSTI 
BECKER  

BECKER GENUINE 
VANES 

 

 

 

 

 
Všechny originální lamely Becker jsou zřetelně označeny podle obrázku: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

6593531 BG 21 BECKER WN 124-162 
      Šarže  Materiál Výrobce Výkres 

 

 
Pouze originální lamely Becker jsou označeny holografickým emblémem Becker Genuine Parts: 

 

Viz výsledky studie mezi originálními náhradními lamelami Becker a padělanými lamelami pro bezolejové rotační lamelové vývěvy 

https://beckerpumps.com/news/becker-genuine-replacement-vanes-vs-counterfeit-vanes. 
 

 
Kontaktujte naše pracovníky ještě dnes. Jsme připraveni vám pomoci. Volejte 888-633-1083 nebo objednávejte online na adrese 
www.beckerpumps.com/shop 

Snadná identifikace kvality originálních lamel Becker 

Celostátní prodej a servis: USA, Kanada a Mexiko 888-633-1083 

mailto:info@beckerpumps.com
http://www.beckerpumps.com/
http://www.beckerpumps.com/shop

